



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68  
POSTBOKS 9015  
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

# AGP Holding ApS

Søvej 15, Søllerød, 2840 Holte

CVR-nr. 25 94 22 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Hans Agerlin Petersen  
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International  
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RevisorGruppen Danmark



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AGP Holding ApS Søvej 15 Søllerød 2840 Holte
	CVR-nr.: 25 94 22 80
	Stiftet: 12. marts 2001
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Agerlin Petersen Birgitte Dahl
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Aktiviteten i AGP Holding ApS er ejerskabet af aktierne i AIT Holding III A/S, investering i børsnoterede værdipapirer samt investering i ejendomme til istandsættelse, udlejning og videresalg.

### Usædvanlige forhold

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -642.336 kr. mod -207.227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.363.973 kr. mod 36.184.185 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-642.336</b>	<b>-207.227</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	858.797	460.445
2 Personaleomkostninger	-920.162	-715.571
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.386	-3.386
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-707.087</b>	<b>-465.739</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	88.971	35.908.227
Andre finansielle indtægter	3.514.980	1.068.846
4 Andre finansielle omkostninger	-137.033	-63.392
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.759.831</b>	<b>36.447.942</b>
5 Skat af årets resultat	-395.858	-263.757
<b>Årets resultat</b>	<b>2.363.973</b>	<b>36.184.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-30.258.220
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	363.973	66.442.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.363.973</b>	<b>36.184.185</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.183	11.569
7 Investeringsejendomme	17.759.625	16.900.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.767.808</u>	<u>16.912.397</u>
9 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	37.916
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.989.636	7.025.671
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.989.636</u>	<u>7.063.587</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.757.444</u></b>	<b><u>23.975.984</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	5.509.218	3.294.045
Periodeafgrænsningsposter	0	7.181
Tilgodehavender i alt	<u>5.509.218</u>	<u>3.301.226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.096.651	17.327.547
Værdipapirer i alt	<u>47.096.651</u>	<u>17.327.547</u>
Likvide beholdninger	1.225.981	34.708.869
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.831.850</u></b>	<b><u>55.337.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>78.589.294</u></b>	<b><u>79.313.626</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	153.500	153.500
12 Overført resultat	72.858.540	75.494.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>73.012.040</b>	<b>75.648.067</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.453	141.251
Selskabsskat	241.934	0
Anden gæld	3.133.867	3.524.308
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.577.254	3.665.559
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.577.254</b>	<b>3.665.559</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>78.589.294</b>	<b>79.313.626</b>
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
14 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af investeringsejendomme på t.kr. 17.760 er den estimerede handelsværdi på balancetidspunktet, og der er taget udgangspunkt i realiserede handelspriser for tilsvarende ejendomme i tilsvarende områder. Værdien er således behæftet med en vis usikkerhed.

	2015 kr.	2014 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	915.120	710.920
Andre omkostninger til social sikring	4.592	4.314
Personaleomkostninger i øvrigt	450	337
	<b>920.162</b>	<b>715.571</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	3.386	3.386
	<b>3.386</b>	<b>3.386</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	137.033	63.392
	<b>137.033</b>	<b>63.392</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	395.858	0
Årets regulering af udskudt skat	0	278.710
Regulering af tidligere års skat	0	-15.255
Andre skatter	0	302
	<b>395.858</b>	<b>263.757</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	16.930	16.930
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>16.930</b>	<b>16.930</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-5.361	-1.975
Årets afskrivninger	-3.386	-3.386
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-8.747</b>	<b>-5.361</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>8.183</b>	<b>11.569</b>
<b>7. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2015	18.919.256	13.665.245
Tilgang vedrørende fusion	0	5.254.011
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>18.919.256</b>	<b>18.919.256</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	-2.018.428	-2.380.664
Årets regulering til dagsværdi	858.797	460.445
Tilgang vedrørende fusion	0	-98.209
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2015</b>	<b>-1.159.631</b>	<b>-2.018.428</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>17.759.625</b>	<b>16.900.828</b>
<b>8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	125.000
Afgang vedrørende fusion	0	-125.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	-1.655.670
Afgang vedrørende fusion	0	1.655.670
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
<b>9. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	146.272
Afgang i årets løb	-100.000	-46.272
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	-62.084	31.857.513
Årets resultat og øvrige kapitalbevægelser	0	35.280.410
Årets tilbageførsler på afgang	62.084	0
Udbytte	0	-67.200.007
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>-62.084</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>	<b>37.916</b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	153.500	153.000
Tilgang vedrørende fusion	0	500
	<b>153.500</b>	<b>153.500</b>
<b>11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	30.258.220
Resultatandel	0	-30.258.220
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>12. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	75.494.567	24.140.333
Årets overførte overskud eller underskud	363.973	66.442.405
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-3.000.000	-15.087.671
Overført vedrørende fusion	0	-500
	<b>72.858.540</b>	<b>75.494.567</b>



## Noter

---

### 13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse er udstedt ejerpantebreve på 1.500 t.kr. i investeringsejendomme.

Herudover er der ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 14. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet er i forbindelse med tidligere salg af indirekte ejerandele i TIA Technology A/S blevet mødt med rettet krav via AIT Holding III A/S, der indirekte kan påvirke værdiansættelse og eventuelt tilbagebetalingskrav mod selskabet med en betydelig del af den oprindelige salgssum for ejerandelen. Et negativt udfald af retssagen vil kunne have væsentlig negativ effekt på årsrapporten og selskabets finansielle stilling. Det er ledelsens vurdering, at kravet er uberettiget, men i sagens natur er udfaldet af en mulig voldgiftssag usikkert.

Der påhviler ikke selskabet eventual-, kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.


